
Prefeitura Municipal de Cataguases :: Solicitagao de orgamento - locagSo de trio etetrico

Data

• Cotacao_-_trio_eletrico_retificado_assinado.pdf(~130 KB)

Prezados,

Atenciosamente,

Tabatha Moreira Gropo

Em 2024-10-31 11:55, Trio eletrico FJ escreveu:

Segue em anexo orgamento trio Eletrico Mercedes Bens.

Prezados(as),

0 orgamento devera possuir data, assinatura do representante legal da empresa, valor unitario e valor total.

Aguardamos retorno o mais breve possivel e nos colocamos a disposigao para sanar quaisquer duvidas.

Atenciosamente,

"A informagao transmitida por esta mensagem e exclusivamente destinada ao seu destinatario, pois
1/2■ https://webmail.cataguases.mg. gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=34966&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1

Assunto
De 

Para

Boa tarde! Considerando que ha um erro no CNPJ da empresa constante no orgamento enviado, seria possivel 
retificar o orgamento de forma a constar o CNPJ correto?

Em qui., 31 de out. de 2024 08:41, Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG
<cultura(g)cataquases.mq.qov.br> escreveu:

Desse modo, segue em anexo o modelo de proposta a ser preenchido, de acordo com as especificagoes que 
esta Secretaria de Cultura e Turismo necessita.

Em anexo orgamento retificado. 
Me avise quando for a licitagao. 
Vou participar.
Whatsapp (33)98811-7767

Em qui., 5 de dez. de 2024 14:46, Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG
<cultura@cataquases.mq.qov.br> escreveu:

Rosangela Lima
Secretaria de Cultura Turismo de Cataguases - MG
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

Solicitagao de orgamento - locagao de trio eletrico
Trio eletrico FJ <trioeletricofj@gmail.com> 
Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG 
<cultu ra@cataguases.mg.gov.br> 
2024-12-05 15:04

Bom dial Venho por meio do presente e-mail solicitar orgamento para locagao de trio eletrico, conforme 
especificagoes e quantitative no modelo de cotagao em anexo.

roundcube
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Coordenadora de Apoio

Secretaria de Cultura e Turismo

03'12/24, 10:57

https://webmail.cataguases.mg
gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=34966&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1
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Atenciosamente,

https://webmailxataguases.mg.gov.br/?Jask=mail&_safe=0&_uid=34966&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2

Rosangela Lima 
Secretaria de Cultura Turismo 
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351
"A informacao transmitida por esta mensagem e exclusivamente destinada ao seu destinatario, pois pode 
center dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Protecao de Dados 
Pessoais (LGPD) - Lei 13.709/2018. Qualquer pessoa que nao seja o destinatario desta mensagem esta 
ciente de que a leitura, divulga^ao, distribui^ao ou copia da mesma e estritamente proibida. Caso voce 
tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o remetente e a apague 
imediatamente."

Ce/*;2/24,10:57 Prefeitura Municipal de Cataguases :: Solicita?3o de or?amento - locaQ3o de trio eletrico

pode conter dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Proteqao 
de Dados Pessoais (LGPD) - Lei ns 13.709/2018. Qualquer pessoa que nao seja o destinatario desta 
mensagem esta ciente de que a leitura, divulgaqao, distribui^ao ou copia da mesma e estritamente 
proibida. Caso voce tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o 
remetente e a apague imediatamente."

https://webmailxataguases.mg.gov.br/?Jask=mail&_safe=0&_uid=34966&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1


TRIO ELETRICO FJ

OR^AMENTO

Segue or^amento solicitado:

Item Unidade Qtd.

Especificacdes frente:

01 Diaria 04 R$ 80.00000

- 04 drivers DTI7653

Especificacdes traseira:

A/C: Rosangela Lima Costa
Secretaria de Culture e Turismo do Municipio de Cataguases

Valor 
unitario

Valor 
total

- 02 caixas baianinha low, com 04 alto- 
falantes de 15” SUB800

FABIANO NERES TEIXEIRA JHONES PRODUQOES CNPJ: 35.305.112/0001-35 
AVENIDA VALDIR PINHEIRO CANGUSSU N° 435, BAIRRO MORADA NOVA 
PAVAO MG CEP 39814-000 Telefone whatsapp (33)98811-7767

R$ 
20.000,00

- 04 caixas baianinha mid, com 08 alto 
falantes de 12” MG12400

- 02 caixas baianinha low, com 04 alto 
falantes de 15” SUB800

Locagao de trio eletrico, contendo 
banheiro e frigobar, incluindo motorista 
habilitado e combustivel, do tipo 
Caminhao Trucado - modelo 1113 - ano 
1977 - para atender aos eventos e shows 
de medio porte da Secretaria de Culture e 
Turismo.



- 04 drivers DTI7653

Especificacdes lateral direita:

- 06 drivers DTI7653

Especificacdes lateral esquerda:

- 06 drivers DTI7653

Amplificadores:

- 03 amplificadores de 5000 wats

- 04 amplificadores de 3000 wats

- 02 amplificadores de 1400 wats

Grupo gerador:

Diaria compreendendo 12 horas.

- 02 Processadores DBX um para cada 
lado

- 04 caixas baianinha mid, com 08 alto 
falantes de 12” MG12400

- 06 caixas baianinha mid, com 12 alto 
falantes de 12” MG12400

- 06 caixas baianinha mid, com 12 alto 
falantes de 12” MG12400

- 06 caixas baianinha low, com 12 alto 
falantes de 18” SUB800

- 06 caixas baianinha low, com 12 alto 
falantes de 18” SUB800

Documento assinado digitalfnente

Data: 05/12/202415:00:41-0300
Verifique em http5://validar.iti.gov.br

- 01 gerador de 81 kva cabinado e 
silenciado

http5://validar.iti.gov.br


26/11/24, 13:23 Prefeitura Municipal de Cataguases :: Re: SolicitaQao de or^amento - loca?ao de trio eletrico

Data

• ORCAMENTO CATAGUASES MR-l.pdf(~218 KB)

Boa tarde,

Segue orgamento solicitado.

Art;

Mr produgoes

Prezados(as),

0 orgamento devera possuir data, assinatura do representante legal da empresa, valor unitario e valor total.

Aguardamos retorno o mais breve possivel e nos colocamos a disposigao para sanar quaisquer duvidas.

Atenciosamente,

https://webmail.cataguases.mg.gov.br/?Jask=mail&_safe=0&jjid=34918&jribox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

De: Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG <cultura@cataguases.mg.gov.br>
Enviado: terga-feira, 26 de novembro de 2024 09:20
Para: Maxrodrigues_21 <maxrodrigues_21@hotmail.com>
Assunto: Solicitagao de orgamento - locagao de trio eletrico

Bom dial Venho por meio do presente e-mail solicitar orgamento para locagao de trio eletrico, conforme especificagoes e quantitative 
no modelo de cotagao em anexo.

Assunto
De

Para

Rosangela Lima 
Secretaria de Cultura Turismo 
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

Re: Solicitagao de onpamento - locagao de trio eletrico
Max Rodrigues <maxrodrigues_21@hotmail.com>
Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG 
<cultura@cataguases.mg.gov.br> 
2024-11-26 13:58

roundcube
open source wetrma.! software

Desse modo, segue em anexo o modelo de proposta a ser preenchido, de acordo com as especificagoes que esta Secretaria de 
Cultura e Turismo necessita.

"A informacao transmitida por esta mensagem e exclusivamente destinada ao seu destinatario, pois pode 
center dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Protecao de Dados 
Pessoais (LGPD) - Lei ns 13.709/2018. Qualquer pessoa que nao seja o destinatario desta mensagem esta 
ciente de que a leitura, divulgacao, distribuicao ou copia da mesma e estritamente proibida. Caso voce 
tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o remetente e a apague 
imediatamente."

https://webmail.cataguases.mg.gov.br/?Jask=mail&_safe=0&jjid=34918&jribox=INBOX&_action=print&_extwin=1
mailto:cultura@cataguases.mg.gov.br
mailto:maxrodrigues_21@hotmail.com
mailto:maxrodrigues_21@hotmail.com
mailto:cultura@cataguases.mg.gov.br


Ornament©

Segue or^amento solicitado:

ig

I '

I
I

r..'
CONTATO DA LICITANTE: 32 984144590r'

Qtd.UnidadeItem
I- •

Especificacoes frente:

R$ 108.000,0004Diaria

- 04 drivers DTI7653

Especificacoes traseira:

Valor 
unitario

Valor 
total

i.
r

A/C: Rosangela Lima Costa
Secretaria de Cultura e Turismo do Municipio de Cataguases

NOME DE FANTASIA: MR
RAZAO SOCIAL: MR PRODUQOES E EXTRUTURA LTDA
CNP J:50.046.342/0001-10

OPT ANTE PELO SIMPLES NACIONAL? SIM ( x ) NAO ( )
ENDERECO: AV. PREFEITO JOSE ALVES DUARTE
BAERRO: CENTRO
CEP:36.793-000

Cidade: SAO SEBASTIAO DA VARGEM ALEGRE-MG
E-MAIL: maxrodrigues_21@hotmail.com

R$ 
27.000,00

- 04 caixas baianinha mid, com 08 alto falantes 
de 12” MG12400

- 02 caixas baianinha low, com 04 alto falantes 
de 15”SUB800

- 02 caixas baianinha low, com 04 alto-falantes 
de 15” SUB800

- 04 caixas baianinha mid, com 08 alto falantes
de 12” MG12400 W (52) 9 8414 4S?O / 9 983 3-0359

Av^riida josd Alves W3 CA, Centro, 
Sdo Sebasttdo da Vargem Alegre-MG CEP: 36.793-000

ARTIS T1 CASr
|- ■ ■

I Locacao de trio eletrico, contendo banheiro e 
frigobar, incluindo motorista habilitado e 
combustivel, do tipo Caminhao Trucado - 
modelo 1113 - ano 1977 - para atender aos 
eventos e shows de medio porte da Secretaria de 
Cultura e Turismo.

mailto:maxrodrigues_21@hotmail.com


- 06 drivers DTI7653

EspecificaQoes lateral esquerda:

- 06 drivers DTI7653

Amplificadores:

- 03 amplificadores de 5000 wats

- 04 amplificadores de 3000 wats

- 02 amplificadores de 1400 wats
I-

- 02 Processadores DBX urn para cada lado

Grupo gerador:

-01 gerador de 81 kva cabinado e silenciado

■Diaria compreendendo 12 boras.

R$ 108.000,00 (CENTO E OITO MIL REAIS).

CATAGUASES 26 de Novembro de 2024

- 06 caixas baianinha low, com 12 alto falantes 
de 18” SUB800

- 06 caixas baianinha mid, com 12 alto falantes 
de 12” MG12400

- 06 caixas baianinha mid, com 12 alto falantes 
de 12” MG12400

- 04 drivers DTI7653

Especificapoes latera^^ta,^ f .

- 06 tai^jB bala^nh^ Jorfi t2 altof falantes 
de'18” SUB800V ;

JOSE MAXIMO
RODRIGUESlO RODraGUES:0830781«>88

Dados: 2024.11.26 
83078166j88 12:44:13-O3 W

MR PRODUQdES E EXTRUTURA LTDA 
CNPJ: 50.046.342/0001-10 
JOSE MAXIMO RODRIGUES

(52) 9.8414-4590 / 9.9838-0359 

.Avenidajos^ Alves Duarte; 163 CA, Centro, 
S3o Sebastido da Vargem Alegre-MG. CEP: 36.793-000



i. Prefeitura Municipal de Cataguases :: Re: Solicita?ao de or?amento - locaQao de trio eletrico21/11/24, 09:51

Data

• Or^amento Cataguases- Trio Eletrico Balanga Brasil.docx(~59 KB)

Prezado(a),

Atenciosamente,

Em 2024-11-21 10:20,'Trio Balanga Brasil escreveu:

Att,

Prezados,

0 orgamento devera possuir data, assinatura do representante legal da empresa, valor unitario e valor total.

Aguardamos retorno o mais breve possivel e nos colocamos a disposigao para sanar quaisquer duvidas.

Atenciosamente,

https://webmail.cataguases.mg. gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=34906&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2

Assunto
De 

Para

Em qui., 21 de nov. de 2024 as 09:23, Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG
<cultura@cataquases.mq.qov.br> escreveu:

Precisamos que a cotagao possua data, esteja em papel timbrado (se for possivel) e que tenha assinatura do responsavel, por 
favor.

Em qui., 21 de nov. de 2024 as 08:47, Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG
<cultura@cataquases.mq.qov.br> escreveu:

"A informagao transmitida por esta mensagem e exclusivamente destinada ao seu destinatario, pois 
pode conter dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Protegao 
de Dados Pessoais (LGPD) - Lei n^ 13.709/2018. Qualquer pessoa que nao seja o destinatario desta 
mensagem esta ciente de que a leitura, divulgagao, distribuigao ou copia da mesma e estritamente

Desse modo, segue em anexo o modelo de proposta a ser preenchido, de acordo com as especificagoes que esta Secretaria 
de Cultura e Turismo necessita.

Bom dial Conforme contato inicial via WhatsApp, venho por meio do presente e-mail solicitar orgamento para locagao de trio 
eletrico, conforme especificagoes e quantitative no modelo de cotagao em anexo.

Re: Solicitagao de orgamento - locagao de trio eletrico
Trio Balanga Brasil <info@triobalancabrasil.com.br> 
Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG 
<cultu ra@cataguases.mg.gov.br> 
2024-11-21 10:42

Ola bom dia, tudo bem ?
Segue anexo do orgamento solicitado, qualquer duvida estou a disposigao. 
Obrigada.

Rosangela Lima 
Secretaria de Cultura Turismo 
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

roundcube
open aeurce webmail aeftware

https://webmail.cataguases.mg
gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=34906&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1
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*

Atenciosamente,

2/2https::/7webmail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=34906&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1

Rosangela Lima
Secretaria de Cultura Turismo
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

Gabriela - aux. administrative 
Tel. 16 99305-2383

"A informacao transmitida por esta mensagem e exclusivamente destinada ao seu destinatario, pois pode 
center dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Protecao de Dados 
Pessoais (LGPD) - Lei ns 13.709/2018. Qualquer pessoa que nao seja o destinatario desta mensagem esta^ 
ciente de que a leitura, divulgacao, distribuiqao ou copia da mesma e estritamente proibida. Caso voce 
tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o remetente e a apague 
imediatamente."

21/11/24 09:51 Prefeitura Municipal de Cataguases :: Re: Solicitagao de orgamento - locagao de trio eletrico
proibida. Caso voce tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o 
remetente e a apague imediatamente."

https::/7webmail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=34906&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1


<

pro-audio
OR^AMENTO

Data da proposta: 21/11/2024

A/C: Rosangela Lima Costa

Secretaria de Culture e Turismo do Municipio de Cataguases

Segue or^amento solicitado:

Item Unidade Qtd.

Especificacoes frente:

01 Diaria 04 R$ 80.000,00

- 04 drivers DTI7653

Especificacoes traseira:

Trio Eletrico Fernandes & Filho S/S Ltda- ME.

Rua: Angela Berbel Pagano, 116 - Jd. Alvorada II, setor ind. - Cep: 14 140 000 - Cravinhos/SP.

R$ 20.000,0 
0

Valor 
unitario

Valor 
total

- 04 caixas baianinha mid, com 08 alto 
falantes de 12” MG12400

- 02 caixas baianinha low, com 04 alto 
falantes de 15” SUB800

- 04 caixas baianinha mid, com 08 alto 
falantes de 12” MG12400

- 02 caixas baianinha low, com 04 alto- 
falantes de 15” SUB800

TBB^

CNPJ 04.904.874/0001-24 IE. Isento.
Fone/Fax (16) 3951-8040 / 9 9305-2383 / 9 9224-8581

Site: www.triobalancabrasil.com.br e-mail: sactbb@qmaii.com

Loca^ao de trio eletrico, contendo 
banheiro e frigobar, incluindo motorista 
habilitado e combustivel, do tipo 
Caminhao Trucado - modelo 1113 - ano 
1977 - para atender aos eventos e shows 
de medio porte da Secretaria de Culture 
e Turismo.

http://www.triobalancabrasil.com.br
mailto:sactbb@qmaii.com


- 04 drivers DTI7653

Especificagoes lateral direita:

- 06 drivers DTI7653

Especificagdes lateral esquerda:

- 06 drivers DTI7653

Amplificadores:

- 03 amplificadores de 5000 wats

- 04 amplificadores de 3000 wats

- 02 amplificadores de 1400 wats

Grupo gerador:

Rua: Angela Berbel Pagano, 116 - Jd. Alvorada II, setor ind. - Cep: 14 140 000 - Cravinhos/SP.

r .
i

Eduardo Augusto Fernandes
Trio Eletrico Fernandes & Filho S/S Ltda- ME.

- 02 Processadores DBX um para cada 
lado

Diaria compreendendo 12 horas.
Assinatura do responsavel

- 06 caixas baianinha mid, com 12 alto 
falantes de 12” MG12400

- 06 caixas baianinha Zow, com 12 alto 
falantes de 18” SUB800

- 06 caixas baianinha low, com 12 alto 
falantes de 18” SUB800

- 06 caixas baianinha mid, com 12 alto 
falantes de 12” MG12400

CNPJ 04.904.874/0001-24 IE. Isento.
Fone/Fax (16) 3951-8040 / 9 9305-2383 / 9 9224-8581

Site: www.triobalancabrasil.com.br e-mail: sactbb@qmail.com

- 01 gerador de 81 kva cabinado e 
silenciado

KT

t

http://www.triobalancabrasil.com.br
mailto:sactbb@qmail.com


Objeto: loca^ao de trio eletrico para 
atender as demandas da Secretaria 
de Cultura e Turismo

SOLICITACAO DE 
ORfAMENTOS 
SEM RESPOSTA



26/11/24, 10:56 Prefeitura Municipal de Cataguases :: SolicitaQao de or^amento - locacjao de trio eletrico

• Modelo de cotagao - trio eletrico.docx(~ 14 KB)

Prezado(a),

O orgamento devera possuir data, assinatura do representante legal da empresa, valor unitario e valor total.

Aguardamos retorno o mais breve possfvel e nos colocamos a disposigao para sanar quaisquer duvidas.

Atenciosamente,

httos:/7webmail.Dataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=1070&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto
De

Para
Data

Rosangela Lima
Secretaria de Cultura Turismo
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

Boa tarde! Conforme contato via WhatsApp, venho por meio do presente e-mail solicitar orgamento para locagao de trio eletrico, 
conforme especificagoes e quantitativo no modelo de cotagao em anexo.

Solicitagao de orgamento - locagao de trio eletrico
Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG
<cultura@cataguases.mg.gov.br>
<040caminhoes@gmail.com>
2024-11-21 13:54

roundcube
open source webfnaJ software

"A informagao transmitida por esta mensagem e exclusivamente destinada ao seu destinatario, pois pode 
center dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Protegao de Dados 
Pessoais (LGPD) - Lei ns 13.709/2018. Qualquer pessoa que nao seja o destinatario desta mensagem esta 
ciente de que a leitura, divulgagao, distribuicao ou copia da mesma e estritamente proibida. Caso voce 
tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o remetente e a apague 
imediatamente."

Desse modo, segue em anexo o modelo de proposta a ser preenchido, de acordo com as especificagoes que esta Secretaria de 
Cultura e Turismo necessita.

mailto:cultura@cataguases.mg.gov.br
mailto:040caminhoes@gmail.com


26/11/24, 10:53 Prefeitura Municipal de Cataguases :: Solicitagao de orgamento - locagao de trio eletrico

• Modelo de cotagao - trio eletrico.docx(~ 14 KB)

Prezado,

O orgamento devera possuir data, assinatura do representante legal da empresa, valor unitario e valor total.

Aguardamos retorno o mais breve possfvel e nos colocamos a disposigao para sanar quaisquer duvidas.

Atencicsamente,

https://webmail.cataguases.mg.gov.br/? Jask=mail&_safe=0&_uid=1075&_nibox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto
De

Para
Data

Rosangela Lima 
Secretaria de Cultura Turismo 
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

Desse modo, segue em anexo o modelo de proposta a ser preenchido, de acordo com as especificagoes que esta Secretaria de 
Cultura e Turismo necessita.

Boa tarde! Venho por meio do presente e-mail solicitar orgamento para locagao de trio eletrico, conforme especificagoes e 
qiantitafvo no modelo de cotagao em anexo.

Solicitagao de orgamento - locagao de trio eletrico
Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG 
<cultura@cataguases.mg.gov.br>
<gffsom@gmail.com>
2024-11-25 14:04

"A irformagao transmitida por esta mensagem e exclusivamente destinada ao seu destinatario, pois pode 
center dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Protecao de Dados 
Pessoais (LGPD) - Lei ne 13.709/2018. Qualquer pessoa que nao seja o destinatario desta mensagem esta 
ciente de que a leitura, divulgagao, distribuicao ou copia da mesma e estritamente proibida. Caso voce 
tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o remetente e a apague 
imediatamente."

roundcube
open source wetmaJ sort wane

https://webmail.cataguases.mg.gov.br/
mailto:cultura@cataguases.mg.gov.br
mailto:gffsom@gmail.com


26/11/24, 10:53 Prefeitura Municipal de Cataguases :: Solicitagao de or^amento - locagao de trio eletrico

• Modelo de cotagao - trio eletrico.docx(~ 14 KB)

Prezados(as)/

0 orgamento devera possuir data, assinatura do representante legal da empresa, valor unitario e valor total.

Aguardsmos retorno o mais breve possivel e nos colocamos a disposigao para sanar quaisquer duvidas.

Atenciosamente,

https://webmail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=1076&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto
De

Para
Data

"A informacao transmitida por esta mensagem e exclusivamente destinada ao seu destinatario, pois pode 
conter dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Protecao de Dados 
Pessoais (LGPD) - Lei n® 13.709/2018. Qualquer pessoa que nao seja o destinatario desta mensagem esta 
ciente de que a leitura, divulgaqao, distribuicao ou copia da mesma e estritamente proibida. Caso voce 
tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o remetente e a apague 
imediatamente."

Desse rrcdo, segue em anexo o modelo de proposta a ser preenchido, de acordo com as especificagoes que esta Secretaria de 
Culture e Turismo necessita.

Rosangela Lima
Secretaria de Cultura Turismo - Cataguases/MG
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

Boa tarde! Venho por meio do presente e-mail solicitar orgamento para locagao de trio eletrico, conforme especificagoes e 
quantitativo no modelo de cotagao em anexo.

Solicitagao de or$amento - locagao de trio eletrico
Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG
<cultura@cataguases.mg.gov.br>
<medinacont@yahoo.com.br>
2024-11-25 14:27
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https://webmail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=1076&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1
mailto:cultura@cataguases.mg.gov.br
mailto:medinacont@yahoo.com.br


26/11/24,10:53 Prefeitura Municipal de Cataguases :: Fwd: SolicitaQao de or^amento - locaQao de trio eletrico

• Modelo de cotagao - trio eletrico.docx(~14 KB)

Prezada Viviane,

Bom dial Conforme nosso contato via WhatsApp, reitero o pedido de orgamento conforme descrito abaixo e modelo em anexo.

Desde ja agradego a atengao e coloco-me a disposigao.

Atencosamente,

Tabatha Gropo

Coordenadora de Apoio

Secretaria de Culture e Turismo

Mensagem original

Prezado(a),

0 orgamento devera possuir data, assinatura do representante legal da empresa, valor unitario e valor total.

Aguardamos retorno o mais breve possfvel e nos colocamos a disposigao para sanar quaisquer duvidas.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

htt3s://webmail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=1085&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/2

Assunto
De

Para
Data

”A informagao transmitida por esta mensagem e exclusivamente destinada ao seu destinatario, pois pode 
center dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Protecao de Dados 
Pessoais (LGPD) - Lei n® 13.709/2018. Qualquer pessoa que nao seja o destinatario desta mensagem esta 
ciente de que a leitura, divulgaqao, distribuiqao ou cdpia da mesma e estritamente proibida. Caso voce 
tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o remetente e a apague 
imediatamente."

Rosangela Lima
Secretaria de Cultura Turismo
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

Fwd: Solicitagao de orgamento - locagao de trio eletrico
Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG 
<cultura@cataguases.mg.gov.br>
Triosolnascente <triosolnascente@terra.com.br>
2024-11-26 11:38

Assunto:Solicitagao de orgamento - locagao de trio eletrico
Data:2024-ll-25 09:20

De:Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG <cultura@cataguases.mg.gov.br>
Para:triosolnascente@terra.com.br

roundcube
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Desse modo, segue em anexo o modelo de proposta a ser preenchido, de acordo com as especificagoes que esta Secretaria de 
Culture e Turismo necessita.

Boa tarde! Conforme contato via WhatsApp, venho por meio do presente e-mail solicitar orgamento para locagao de trio eletrico, 
conforme especificagoes e quantitative no modelo de cotagao em anexo.

mailto:cultura@cataguases.mg.gov.br
mailto:triosolnascente@terra.com.br
mailto:cultura@cataguases.mg.gov.br
mailto:triosolnascente@terra.com.br
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Rosangela Lima 
Secretaria de Cultura Turismo 
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351
"A informacao transmitida por esta mensagem e exclusivamente destinada ao seu destinatario, pois pode 
conter dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Protecao de Dados 
Pessoais (LGPD) - Lei n® 13.709/2018. Qualquer pessoa que nao seja o destinatario desta mensagem esta 
ciente de que a leitura, divulgacao, distribui^ao ou cdpia da mesma e estritamente proibida. Caso voce 
tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o remetente e a apague 
imediatamente."

https://webmail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=1085&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1
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26/11/24, 10:52 Prefeitura Municipal de Cataguases :: RE: Solicitacao de or^amento - locasao de trio eletrico

Data

• Orgamento Cataguases.pdf(~308 KB)

Prezado,

O orgamento devera possuir data, assinatura do representante legal da empresa, valor unitario e valor total.

Acuardamos retorno o mais breve possfvel e nos colocamos a disposigao para sanar quaisquer duvidas.

Atenciosamente,

https://webmail.cataguases.mg.gov.br/?Jask=mail&_safe=0&_uid=34907&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Rosangela Lima
Secretaria de Cultura Turismo
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

Assunto
De 

Para

De: Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG <cultura@cataguases.mg.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 21 de novembro de 2024 09:58
Para: triotropicalientel@hotmail.com <triotropicalientel@hotmail.com>
Assunto: Solicitagao de orgamento - locagao de trio eletrico

Boa tarde
Como conversado tenho um trio eletrico carreta disponivel. Estarei enviando o orgamento da carreta onde 
mostra as especificagoes dela. Caso haja interesse, estamos a disposigao.
Atenciosamente Carlinhos.

RE: Solicitagao de orgamento - locagao de trio eletrico
Carlinhos Tropicaliente <triotropicalientel@hotmail.com>
Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG
< cultu ra ©cataguases. mg. gov. br > 
2024-11-21 13:59

roundcube
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Bom d a! Conforme contato inicial via WhatsApp, venho por meio do presente e-mail solicitar orgamento para locagao de trio 
eletrico, conforme especificagoes e quantitative no modelo de cotagao em anexo.

"A informacao transmitida por esta mensagem e exclusivamente destinada ao seu destinatario, pois pode 
center dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Protecao de Dados 
Pessoais (LGPD) - Lei n2 13.709/2018. Qualquer pessoa que nao seja o destinatario desta mensagem esta 
ciente de que a leitura, divulgacao, distribuiqao ou copia da mesma e estritamente proibida. Caso voce 
tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o remetente e a apague 
imediatamente."

Desse modo, segue em anexo o modelo de proposta a ser preenchido, de acordo com as especificagoes que esta Secretaria de 
Cultura e Turismo necessita.

https://webmail.cataguases.mg.gov.br/?Jask=mail&_safe=0&_uid=34907&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1
mailto:cultura@cataguases.mg.gov.br
mailto:triotropicalientel@hotmail.com
mailto:triotropicalientel@hotmail.com
mailto:triotropicalientel@hotmail.com


Psira: Prefeitura Municipal
CocM®: Cataguases MG

Rodeo" Teems©
Periferico Retorno
01- Mesa Yamaha M7cl 24 Auxiliares 01- Amplificador de Guitarra Fender
01- Mesa Yamaha LS9 com 48 canais

01- Equalizador BSS

06- Retomo de chao01- Equalizador HOTSOUND

01- Sub para Bateria04- Processador digital

08- Fones Porta- Pro01- Notebook

10- Fones AKG01- Bateria Pearl

lluminaQao01-DM-5

01- Maquina de fuma^a01- Power Play de 08 canais

12- Par LED25- Potencia 8.0, 6.0,4.0 e 3.5

01- Mesa de luz Pilot 2000128- Grave

01- Rack Star96- Medio Grave

08- Mini Brut88- Agudo

12- Moving Beam64- Medio Tl
EnergiaMicrofone

01-Grupo geradorde 160 KVA04- Shure SM 58 sem fio

01-Grupo gerador de 190KVA20- SM 58 com fio

01- Cavalo Volvo FH trucado03- SM 58 Shure Beta com fio

10- SM 57

01- Gallien- Krueger 400 para 
Contra Baixo

(g

TtrOpfcafem®
TnG
EX--------
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20-Microfone de bateria

12- Garras LP

18- Pedestals

20- Direct Box

PA frontal com eleva^ao hidraulica

Comprimento: 19,50 metros

Altura: 4,40 metros

Altura no evento: 6 metros

Mutum- MG

Data: 21/11/2024 Jose Carlos de Freitas

80794691

Mutum- MG

Conforme solicitado segue orQamento do trio eletrico carreta 
Tropicaliente, que contem as sequintes especificaQdes acima e 
equipe composta por 4 pessoas para realiza^ao do Carnaval 
de Cataguases MG.

01-Camarim com: banheiro, 
geladeira, espelho, sofa e ar 
condicionado

JOSE 
CARLOS DE 
FREITAS:218

Largura: 3 metros

Largura no evento: 4,50 metros

01-Camarim com: Banheiro, sofa, 
espelho, geladeira, televisao e ar 
condicionado.

Assinado de forma 
digital por JOSE 
CARLOS DE 
FREITAS:21880794691 
Dados: 2024.11.21 
12:54:02 -03’00'

v S v j r f y C

r > <.... ■? jo .4q 40 <i 2 i

A realizar no dia 28/02/2025 a 04/03/2025 no valor de R$ 150.000 
reais.

...............................■ ,

Rua 15 de novembro, 181 
®(33)3312-1124 (33)99954-6912

E-mail: triotropicalientel@hotmail.com LB facebook.com/triotropicaliente

'm, 1/y w
■So :

mailto:triotropicalientel@hotmail.com
facebook.com/triotropicaliente
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Prefeitura Municipal de Cataguases :: RES: SolicitaQao de or^amento - loca^ao de trio eletrico26/11/24, 10:51

4

Data

Bom dia, Rosangela.

Veja a descrigao do nosso TRIO MAJOR.

Agradego seu contato.

Att;

Silvana

Prezado(a),

0 orgamento devera possuir data, assinatura do representante legal da empresa, valor unitario e valor total.

https://webmaiLcataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=O&_uid=34909&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2

Assunto
De

Para

De: Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG <cultura@cataguases.mg.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 21 de novembro de 2024 12:56
Para: contato@gigasom.com.br
Assunto: SolicitaQao de orQamento - loca^ao de trio eletrico

• Montado em Caminhao Mercedes 11-14.
• Capacidade de 10 a 15 pessoas no paleo.
• 10 Metros de comprimento, 2,60 Metros de Largura e 3,80 Metros de Altura
• Possui Palco Superior de 6,00 Metros de comprimento x 2,60 Metros de Largura.
• Gerador proprio de energia de 40 KVA.

RES: Solicitagao de orgamento - locagao de trio eletrico
Contato - GigaSom <contato@gigasom.com.br>
'Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG'
<cultura@cataguases.mg.gov.br>
2024-11-22 10:54

roundcube
open source wefcsnaJ software

• BLOCO BOLA REBOLA 01.jpeg(-293 KB)
• Frota Trio 10 .jpeg(-109 KB)

Boa tarde! Conforme contato via WhatsApp, venho por meio do presente e-mail solicitar orgamento para locagao de 
trio eletrico, conforme especificagoes e quantitative no modelo de cotagao em anexo.

Nossos trios eletricos sao menojes do que ves precisam, nao possuem banheiro e nem 
frigobar.

https://webmaiLcataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=O&_uid=34909&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1
mailto:cultura@cataguases.mg.gov.br
mailto:contato@gigasom.com.br
mailto:contato@gigasom.com.br
mailto:cultura@cataguases.mg.gov.br


Aguardamos retorno o mais breve possivel e nos colocamos a disposigao para sanar quaisquer duvidas.

Atenciosamente,

nttps://webmail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=34909&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2

26/11/24,10:51 Prefeitura Municipal de Cataguases :: RES: Solicitasao de or^amento - loca^ao de trio eletrico

Desse modo, segue em anexo o modelo de proposta a ser preenchido, de acordo com as especificagoes que esta 
Secretaria de Cultura e Turismo necessita.

BLOCO BOLA REBOLA 01.jpeg 
293 KB

Frota Trio 10 .jpeg 
109 KB

R-Csangela Lima 
Secretaria de Cultura Turismo 
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

*’A informagao transmitida por esta mensagem e exclusivamente destinada ao seu 
destir.atario, pois pode conter dados confidenciais protegidos por lei, conforme 
estabelecrdo na Lei Geral de Protegao de Dados Pessoais (LGPD) - Lei n° 13.709/2018. 
Oualquer pessoa que nao seja o destinatario desta mensagem esta ciente de que a 
lextura, divulgaqao, distribuiqao ou copia da mesma e estritamente proibida. Caso voce 
ter.ha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o 
remetente e a apague imediatamente."

nttps://webmail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=34909&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1

